



ITAB Shop Concept AB har gjort den första installationen i Sverige av självutcheckningssystemet TwinFlow

ITAB Shop Concept AB som är noterat på OMX Nordic Exchange Mid Cap, har installerat självutcheckningssystemet TwinFlow hos Green Matmarknad i Turning Torso, Malmö. Butiken är uppbyggd med endast självservice och kortbetalning. TwinFlow är den första obemannade kassadiskan med varuband på den svenska marknaden.

TwinFlow är en del av ITABs självutcheckningskoncept som bygger på att kunden scannar och checkar ut antingen via TwinFlow® en självbetjäningsskåp med varuband eller MoveFlow® en enklare självbetjäningsskåp med "korg till påse". I konceptet ingår även EasyFlow® som bygger på automatisk identifiering av varan. Samtliga betalningsmetoder är möjliga. Vid betalning aktiveras en EAN-kod på kvittot som scannas vid utpassage genom grindarna ExitFlow®. Konceptet syftar till att skapa snabba och flexibla alternativ för utcheckning, frigöra personal och möjliggöra en ökad servicegrad i butiken. www.itabscanflow.com

I konceptleveransen till Green Matmarknad ingår Twinflow, Moveflow, Exitflow samt entrégrindar. Installationen är genomförd tillsammans med Visma Retail som är leverantör av butikens butiksdatabasystem.

Denna information lämnades för offentliggörande den 1 februari 2012 kl. 11.20, ITAB Shop Concepts certified advisor är Remium AB.

För ytterligare information, kontakta:

VD, Ulf Rostedt

Telefon: +46 36 31 73 00

Mobil: +46 70 694 86 82

www.itab.se

ITAB är marknadsledare i Europa på kassadiskar och levererar över 20 000 kassadiskar om året till detaljhandeln. ITAB Shop Concept AB som är noterat vid OMX Nordic Exchange, levererar kompletta butiksinredningar till dagligvaru- och fackhandeln. Verksamheten består av projektledning, design, utveckling, tillverkning och försäljning. I konceptsortimentet ingår butiksinredningar i främst trä och metall, butiksutrustning såsom kassadiskar, entrésystem och butiksbelysning. Koncernen, inklusive förvärvet av Nordic Light, har en årsomsättningstakt på drygt 3 500 Mkr. Koncernen har idag cirka 2 200 anställda.